
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39 ГОРОДА СЫЗРАНИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗОВ 
 

г. Сызрань 

 

 О зачислении детей в структурное подразделение «Детский сад № 59». 

 

              На основании личного заявления родителей (законных 

представителей), документа, удостоверяющего личность одного из родителей 

(законных представителей), договора с родителями (законными 

представителями), медицинского заключения о состоянии здоровья ребенка,                                                  
 

Приказываю: 
1. Зачислить в СП "Детский сад № 59" ГБОУ ООШ № 39 г. Сызрани с 

01.06.2022 г. в 1 младшую группу общеразвивающей направленности 

4 человека: 

 
 Рег. № обращения Приказ о зачислении 

1.  36435/33/2206141652 Пр. № 163 от 01.06.2022 

2.  36435/33/2205111320 Пр. № 164 от 01.06.2022 

3.  36435/33/220516668 Пр. № 165 от 01.06.2022 

4.  36435/33/220516793 Пр. № 166 от 01.06.2022 

 

 

 

 

Директор  ГБОУ ООШ № 39 г. Сызрани                  И.Н.Лисина 


